
 

COMUNE DI SAN VINCENZO VALLE ROVETO 
PROVINCIA DI L’AQUILA 

Comune Montano ex art. 27, comma 1, D.lgs. 18.08.2000, n. 267 

Via G. Marconi n. 7               E-mail:  utc@comune.sanvincenzovalleroveto.aq.it 

C.A.P. 67050                    Sito Web: www.comune.sanvincenzovalleroveto.aq.it 
Tel. 0863/95.81.14 - 95.85.24             Fax 0863 / 958369                              C.F. n. 00217860667 

 

Ordinanza n. 09/2016 del 11/04/2017 

 
OGGETTO: LAVORI DI RIFACIMENTO DEL MANTO STRADALE IN CORSO VAGNOLO- 

LAVORI A CURA  DEL C.A.M. S.P.A. IL GIORNO  12 APRILE 2017  

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 

 

- Richiamata la propria precedente Ordinanza n. 2 con la quale si disponeva idonea disciplina 

veicolare in Corso Vagnolo per i lavori di rifacimento di un tratto di rete fognaria e la 

realizzazione di un pozzetto di collegamento sul collettore esistente nella via in oggetto; 

- Preso atto che tali lavori sono terminati ed occorre ora procedere al rifacimento del manto 

stradale; 

- Ritenuto di dover dettare una disciplina razionale della circolazione stradale, in conseguenza di 

tali occorrenze; 

- Considerato che durante il periodo di esecuzione dei lavori il traffico deve necessariamente 

scorrere a un senso unico alternato; 

- Visto il D. Lgs. 30 aprile 1992 n. 285 e s.m.i.; 

- Visto il D.P.R. 495/1992; 

- Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. ; 

- Richiamato il decreto sindacale n. 01 del 01.02.2017; 

ORDINA 

 

A partire dalle ore 08.00 di mercoledì 12 aprile e fino al termine dei lavori - durante 

l’esecuzione dei lavori di rifacimento del manto stradale nel tratto stradale compreso tra 

Corso Vagnolo e Via Terni a cura del C.A.M. S.p.A. la chiusura della strada alla circolazione 

veicolare nei pressi del cantiere CAM  

DISPONE 

- L’invio della presente disposizione al C.A.M. S.p.A.,  incaricando il Consorzio di apporre la 

segnaletica e le barriere sul cantiere così come prevista dal D.M. 10 luglio 2002 ad oggetto: 

"Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici, differenziati per categoria di strada, da 

adottare per il segnalamento temporaneo"; 

 

DISPONE ALTRESI' 

- La pubblicazione del presente avviso all'albo pretorio online del Comune; 

- l'affissione nei luoghi pubblici ed in prossimità delle vie menzionate sul presente avviso; 

- l’invio alla Stazione dei Carabinieri di Balsorano ed alla Polizia Locale; 

 

San Vincenzo Valle Roveto, lì 11.04.2017 

                                                                                     Il Responsabile U.T.C. 

f.to Ing. Tiziana CALCAGNI 

mailto:utc@comune.sanvincenzovalleroveto.aq.it
http://www.comune.sanvincenzovalleroveto.aq.it/

